
 

 2023年4月3日  

お客様各位  

株式会社東山  

営業部事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

さて、このたび弊社は下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

商品に関するお問い合わせも下記にて承ります。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

■移転先住所  

〒630-8133  

奈良市大安寺2-5-28 ピアノフォルテB102号  

 

■電話・FAX番号  

TEL/FAX 0742-42-8456 

 

 


